

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-883-7150-4

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

PRINCIPAL DEPUTY ASSISTANT SECRETARY OF STATE PATRICK S. MOON ARRIVES JANUARY 20

DHAKA, JANUARY 18 -- Principal Deputy Assistant Secretary of State in the Bureau of South and Central Asian Affairs Patrick S. Moon arrives on Wednesday, January 20, 2010 on a three-day visit to Bangladesh. During his visit, Mr. Moon will meet with government officials, politicians and business and civil society leaders. He will discuss a range of bilateral and multilateral issues. This is his first visit to Bangladesh. Mr. Moon's biography is available at:

<http://www.state.gov/p/sca/rls/121142.htm>

=====

যুক্তরাষ্ট্রের প্রধান উপ-সহকারী পররাষ্ট্র সচিব প্যাট্রিক এস. মুন ২০শে জানুয়ারি ঢাকা আসছেন

ঢাকা, ১৮ই জানুয়ারি -- যুক্তরাষ্ট্রের পররাষ্ট্র দফতরের দক্ষিণ ও মধ্য এশিয়া বিষয়ক প্রধান উপ-সহকারী সচিব প্যাট্রিক এস. মুন ২০শে জানুয়ারি, ২০১০, বুধবার, তিনদিনের এক সফরে বাংলাদেশে আসছেন। সফরকালে তিনি সরকারের বিভিন্ন কর্মকর্তা, রাজনীতিবিদ, ব্যবসায়ী ও সুশীল সমাজের নেতৃবৃন্দের সাথে সাক্ষাৎ করবেন। এসময় তিনি বিভিন্ন দ্বিপাক্ষিক ও বহুপাক্ষিক বিষয় নিয়ে আলোচনা করবেন। এটিই তার প্রথম বাংলাদেশ সফর। তার জীবনবৃত্তান্ত এই ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে:

<http://www.state.gov/p/sca/rls/121142.htm>

=====

জিআর/ ২০১০